
上海市建设工程设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 1902PD0517 标段号： B01

招标人： 上海东岸投资（集团）有限公司

招标代理机构： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 谢蓉 联系电话： 13235324425

联系地址： 浦东长岛路241号180室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 柳菲路（林德路-区界）新建工程

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

上海市城市建设设计研究总院（集
团）有限公司 第一中标候选人 229.67

上海浦东建筑设计研究院有限公司 第二中标候选人 232.01

同济大学建筑设计研究院（集
团）有限公司 231.1

济南城建集团有限公司 185.76

公示期限： 2025-06-20 至 2025-06-23

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海东岸投资（集团）有限公司

发布日期：2025年06月20日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1（1）投标文件中技术标书为暗标，但采用图签具名或带有单位、人员、业绩等任何可辩识名称、标
志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、 技术标详情评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 技术标得分

1
上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公

司
75 74 71 64 74 71.6

2
上海浦东建筑设计研究

院有限公司 70 57 64.5 55 62 61.7

3
同济大学建筑设计研究
院（集团）有限公司 66 62 60.5 53 58 59.9

4 济南城建集团有限公司 40 46 51.5 43 43 44.7



五、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 得分 排名

1
上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公

司 71.6 17.84 89.44 1

2 上海浦东建筑设计研究院有限公司 61.7 17.07 78.77 2

3 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 59.9 17.53 77.43 3

4 济南城建集团有限公司 44.7 16 60.7 4

依据

1（1）投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1（2）同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的
除外。
1（3）投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大设计质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
2（18）投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；
3（1）若设定设计服务收费最高投标限价，设计费报价超过最高投标限价。
3（2）设计费投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（5）投标报价应当澄清拒绝澄清的。
3（6）设计服务周期不符合招标文件要求的。
3（7）未按招标文件要求提交投标保证金的。（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为
准。）
3（8）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

四、 商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 商务标得分

1
上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公

司
16.84 17.84 18.84 17.84 17.84 17.84

2
同济大学建筑设计研究
院（集团）有限公司 18.13 17.13 17.13 18.13 17.13 17.53

3
上海浦东建筑设计研究

院有限公司 16.97 17.97 16.97 15.97 17.47 17.07

4 济南城建集团有限公司 17.3 15.3 15.3 16.3 15.8 16



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202404013443
3

翠轩路（柳菲
路～东明

路）新建工程
市政 上海

长约0.32公
里，规划红线
宽度16米，规
划等级为城市
支路。采用单
幅路横断面形

式。

2024-12-31至 1427321992031
90813

W202302013762
9

林德路（新桥
港西～林海公
路） 新建工程

市政 上海

道路全长约2.5
公里，规划红

线宽度20
米。规划为城
市支路，设计

速度为
30km/h，红线
宽度为20m。桥
梁设计荷载为
城-B 级。

2024-12-31至
1427321992031

90813

W202404013448
1

三林外环外区
域宁泽路（耀
翔路-翠轩

路）新建工程

市政 上海

道路全长约
0.62公里，规
划道路红线宽
16米，规划道
路等级为城市
支路。采用两
快两慢单幅横
断面布置形

式。

2024-12-31至 1427321992031
90813

W202312013446
4

懿德路（林礼
路-东明路）新

建工程
市政 上海

长约0.8公
里，规划道路

红线宽24
米，规划道路
等级为城市支

路。

2024-12-31至
1427321992031

90813

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目负责人（方国靖）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202104014050
4

七宝镇九星地
区配套市政道
路—虹莘
路（顾戴
路—漕宝

路）道路改建
工程

上海城投置地
项目管理有限

公司

道路工程(等
级)：2230m

1489.55 2020-12-21 至

W201710013056
2

川南奉公
路（迎宾大
道～施新

路）改建工程

上海祝桥川南
奉路工程管理
有限公司

道路全场4.3公
里，规划红线
40米，道路为
次干道一级

737 2017-07-01 2021-10-19至

W202206013385
6

临港新片区综
合产业片区洲
德路（润荷路~
业波路）道路

新建工程

上海市临港新
片区城市建设
交通运输事务
中心（上海市
临港新片区住
房保障事务中

心）

道路规划等级
为城市次干

路，设计速度 
40 千米/小

时，红线宽度 
35 米，全长约 

0.5 公里

98.15 2022-08-23 2022-11-24至

W202111010628
8

连亮路（区
界～祁安

路）道路新建
工程

上海市普陀区
市政水务工程
建设中心

道路规划红线
宽度20米，长
度约390米，道
路等级城市支

路

21 2021-09-28 2022-10-28至

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目业绩



W202006013124
3

中山北路（金
沙江路～光复
西路）地面道
路改建工程

上海市普陀区
市政水务工程
建设中心

中山北路（金
沙江西路-光复
西路）为拓宽
改建工程，该
段规划红线宽
度为60m，本工
程对辅道部分
进行拓宽，拓
宽区域为道路
西侧K0+020-
K0+220、
K0+560-

K0+933，道路
东侧K0+600-
K0+920为路面
翻新改建路段

41.07 2020-02-20 2021-11-23至

W202008013863
7

方竹路（塘下
公路~环湖西三
路）大中修工

程

上海临港新城
城市建设发展
有限公司

本次项目建设
内容主要包括 

1、道路工
程：含路面大
修、人行道及
道路附属设施
翻修；2、桥梁
工程：含农场
中心河桥、秋
涟河桥、夏涟
河桥翻修；
3、排水工

程：含雨污水
管道养护和修
复、排水附属
设施翻修；
4、电气工
程：合杆合
箱、道路照

明；5、景观提
升工程：加设
绿化带、增设
绿道、人行道
更换铺装材

质、桥梁栏杆
更换、局部围
墙翻新、增加
城市家等内

容。道路等级
为城市支

路；设计速度
为 30km/h，红
线宽度24m。工

程总投资
9374.5万

元，其中建安
费为7926.84万

元。

234.28 2020-09-01 2023-11-08至

W202306013262
9

上海国际旅游
度假区南一片
区雨水总管项

目

上海申迪建设
有限公司

本工程星港
路（鹿涂路-鹿
港路）、鹿灶
路（星浜路-星
港路）及泵站
进水总管，设

计管道管
径DN2000-

DN3500，管道
长度约

1790m，泵站进
水闸门井兼做
本工程顶管工
作井，围护结
构属于本工程

范围。

195.18 2023-05-09 2024-03-27至



W202312013658
5

长兴岛兴港
路（江南大道
南）一期新建

工程

上海长兴岛开
发建设有限公

司

长兴岛兴港
路（江南大道
南）一期新建
工程南起南环
河，北至江南
大道，道路全

长约
1.47km，规划
红线24m，道路
等级为城市支
路。专业道

路、桥梁、排
水、电气、绿

化。

295.52 2023-10-15 2024-03-10至

W202311013164
2

江桥路（金沙
江西路-晓香
路）道路及桥
梁新建工程

上海地产北虹
桥开发建设有

限公司

方案设计、初
步设计及概

算、施工图设
计、现场设计
配合各阶段竣
工验收配合等
设计服务工

作。

170.57 2023-11-06 2024-05-10至

W202311013184
4

昌瑞路（聚虹
路-华翔路）道
路及桥梁新建

工程

上海地产北虹
桥开发建设有

限公司

方案设计、初
步设计及概

算、施工图设
计、现场设计
配合各阶段竣
工验收配合等
设计服务工

作。

242.72 2023-11-06 2024-05-10至

W202303010668
5

上海国际旅游
度假区南一片
区星港路（航
城路—唐黄

路）新建工程

上海申迪建设
有限公司

承担本工程道
路工程、桥梁
工程、排水工
程设计及照

明、交通标志
标线、绿化等
附属工程的设
计工作。

469.04 2023-03-07 2024-05-10至

W202303010668
3

上海国际旅游
度假区南一片
区星沙路（星
港路—唐黄

路）新建工程

上海申迪建设
有限公司

承担本工程道
路工程、桥梁
工程、排水工
程设计及照

明、交通标志
标线、绿化等
附属工程的设
计工作。

363.23 2023-03-06 2024-05-10至

W202303010669
0

上海国际旅游
度假区南一片
区鹿灶路（周
邓公路—航城
路）新建工程

上海申迪建设
有限公司

承担本工程道
路工程、桥梁
工程、排水工
程设计及照

明、交通标志
标线、绿化等
附属工程的设
计工作。

170.49 2023-03-07 2024-05-10至

W202404013443
3

翠轩路（柳菲
路～东明

路）新建工程

上海东岸投
资（集团）有

限公司

长约0.32公
里，规划红线
宽度16米，规
划等级为城市
支路。采用单
幅路横断面形

式。

37.1 2022-10-24 2024-12-31至

W202302013762
9

林德路（新桥
港西～林海公
路） 新建工程

上海东岸投
资（集团）有

限公司

道路全长约2.5
公里，规划红

线宽度20
米。规划为城
市支路，设计

速度为
30km/h，红线
宽度为20m。桥
梁设计荷载为
城-B 级。

290.4 2022-10-24 2024-12-31至



W202404013448
1

三林外环外区
域宁泽路（耀
翔路-翠轩

路）新建工程

上海东岸投
资（集团）有

限公司

道路全长约
0.62公里，规
划道路红线宽
16米，规划道
路等级为城市
支路。采用两
快两慢单幅横
断面布置形

式。

51.81 2023-09-26 2024-12-31至

W202312013446
4

懿德路（林礼
路-东明路）新

建工程

上海东岸投
资（集团）有

限公司

长约0.8公
里，规划道路

红线宽24
米，规划道路
等级为城市支

路。

123.67 2022-11-07 2024-12-31至

W202312013748
8

临港新片区港
辉路（大泥公

路—万水
路）改拓建工

程

上海临港新片
区建设发展有

限公司

城市次干
路，道路工
程、桥梁工
程、排水工
程、电气工

程（含合杆合
箱工程）、园
林工程及附属

工程等

229.91 2023-01-10 2023-12-31至

W202311013185
2

万宁路（高潮
路-虞姬墩

路）道路及桥
梁新建工程

上海地产北虹
桥开发建设有

限公司

城市支路，方
案设计、初步

设计及概
算、施工图设
计、现场设计
配合各阶段竣
工验收配合等
设计服务工作

292.85 2023-11-06 2024-12-31至

W202310013007
4

颛桥镇中心
村“城中

村”改造配套
市政道路—银
春路（中春
路—沪闵

路）道路新建
工程

上海地产星侨
置业有限公司

城市支路，方
案设计、初步

设计及概
算、施工图设
计、现场设计
配合各阶段竣
工验收配合等
设计服务工

作。

233.28 2023-09-28 2023-12-31至

W202312013229
2

文定路（钦州
路-田川路）道
路新建工程

上海市徐汇区
交通管理中心

城市支路，道
路工程、桥梁
工程、排水工
程、附属工程

等

84.8 2023-12-07 2024-12-31至

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202108013888
9

浦东新区2021
年交通信号灯
实事工程

市政 上海市浦东新
区

道路改造、管
线设施改

造、通信光缆
升级、接电改

造等。

2021年12月至
2022年12月

3209811985011
90227

W202110013712
0

秀沿路(申江南
路-沔新路)改

建工程
市政 上海市浦东新

区

道路工程、排
水工程及其他
附属工程。

2022年6月至
2024年5月

3209811985011
90227

上海浦东建筑设计研究院有限公司项目负责人（冯忞）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202310013376
1

康新公路北横
河桥及两侧道
路新建工程

上海市浦东新
区生态环境局
基建项目和资
产管理事务中

心

长约470米 184.64 2023-09-13 2023-12-02至
今

上海浦东建筑设计研究院有限公司项目业绩



W202008013948
6

硕放路（骆岗
路～武夷山

路）道路改造
工程

中国（上
海）自由贸易
试验区管理委
员会保税区管

理局

长约600米 23.46 2020-02-05 2020-04-02至
2021-12-31

W201804010241
0

常满路（临文
路-海港大

道）道路大修
工程

中国（上
海）自由贸易
试验区管理委
员会保税区管

理局

长约2.381公里 89.86 2018-04-13 2018-04-02至
2019-10-02

W201909010190
8

高科中路（罗
山路-外环

线）改建工程

上海浦东工程
建设管理有限

公司

长约6.5公
里，红线宽度

50米
598.09 2019-02-05 2020-04-02至

2021-12-22

W202104013858
7

张杨路（罗山
路~金桥路）改

建工程

上海浦东工程
建设管理有限

公司

长度2.4公
里，次干

路，红线60米
348.52 2021-04-25 2021-04-20至

今

W202103013497
4

临港新片
区PDC1-0102单
元C5街坊 市政
道路工程（一

期）

上海港城开
发（集团）有

限公司
长约1100米 166.9 2021-01-08 2021-10-01至

2022-12-31

W202207010766
3

北蔡楔形绿地
西业路（绿科
路-规划十一
路）新建工程

上海浦东开
发（集团）有

限公司
长约231米 35.68 2022-07-12

2022-12至2023
-08-22


